РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЛБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от « 19»  ноября 2012г.                                                     № 81
            с.Столбище

	Об утверждении мероприятий по разработке  схемы теплоснабжения Столбищенского сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ "О теплоснабжении" и  постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения" , руководствуясь Уставом  Столбищенского сельского поселения  Постановляю:
      1.Утвердить мероприятия по разработке схемы теплоснабжения   Столбищенского сельского поселения согласно приложению № 1.

       2.  Создать рабочую группу по разработке схемы теплоснабжения   Столбищенского сельского  поселения  в следующем составе:

- Максимкина В,Н. – ведущий специалист администрации  Столбищенского сельского поселения;

 - Давыдова Г.П. – директор МБОУ «Столбищенская средняя общеобразовательная школа».

- Арбузова О.И..- библиотекарь Столбищенской сельской библиотеки
- Титкова В.И.- директор  Краснозаменского Дома культуры
3. Рабочей группе по разработке схемы теплоснабжения в срок до 15.12.2012 года обеспечить сбор сведений, предусмотренных п.10 Требований к схемам теплоснабжения, утвержденным постановлением Правительства РФ от 22.02.12 г. № 154.

      4.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
      5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Столбищенского                             Сережечкина В.И.
сельского поселения
Приложение №1

к постановлению

главы администрации

от  19.11.2012 г.№81

График

мероприятий по разработке схемы теплоснабжения муниципального образования  Столбищенское сельское  поселение .

	N

п/п.
	Наименование
	Срок выполнения

	1
	Создание рабочей группы
	до 20.11.2012г.

	2
	Принятие постановления главы  о разработке схемы теплоснабжения Столбищенского сельского поселения
	до 20.11.2012г.

	3
	Подготовка и размещение уведомления о начале разработке схемы теплоснабжения  муниципального образования  Столбищенское сельское поселение.
	до 20.12.2012г.

	4
	Сбор исходных данных для разработки схемы теплоснабжения  Столбищенского сельского  поселения .
	до 01.12.2012г.

	5
	Разработка проекта схемы теплоснабжения    Столбищенского сельского поселения .
	с 01.12.2012г.- 10.12.2012г.

	7
	Утверждение схемы теплоснабжения    Столбищенского сельского поселения
	 до 25.12.2012г